

Vastaus Vasemmistoliiton valtuustoaloitteeseen korjaus- ja saneerausinvestointien turvaamisesta

TEKPALV 21.02.2023 § 22

Valmistelija

Tekninen johtaja / Toimistopäällikkö

Virtain Vasemmistoliitto on jättänyt 15.11.2021 valtuustoaloitteen korjaus- ja saneerausinvestointien turvaamisesta. Aloite pykälän oheismateriaalina.

Vasemmistoliiton huoli korjaus- ja saneerausinvestointien turvaamisesta on aiheellinen. Tekninen osasto esittää vuosittain talousarvion valmistelun yhteydessä oman näkemyksensä investointimäärärahojen kohdentamisesta ja määrästä kulloisellekin talousarviovuodelle ja kahdelle seuraavalle suunnitelmavuodelle.

Vuosittaiset talousarvion valmisteluryhmät ja valtuustoseminaarit ovat edesauttaneet yhteisymmärrystä vuosittaisista määrärahojen käytön tarpeellisuudesta.

Talousarviokirjaan on merkitty tekniselle osastolle myönnetyt määrärahat yhteensä hankeryhmittäin. Kunkin hankeryhmän alle kirjataan kohteittain määrärahalla tehtäväksi suunnitellut toimenpiteet. Kirjauksista käy ilmi, onko määräraha tarkoitettu uudisrakentamiseen tai korjaus-/saneeraustoimenpiteisiin.

Tilinpäätöksen yhteydessä lautakunnalle ja kaupunginhallitukselle raportoidaan kustannuspaikoittain kunkin ko. vuodelle myönnetyn investointimäärärahan käyttö, mitä kohteelle on talousarviovuoden aikana tehty tai tieto, mikäli investointi ei ole toteutunut suunnitellulla tavalla ja määräraha on jäänyt käyttämättä.

Teknisten palveluiden lautakunta seuraa teknisen osaston investointien toteutumista määrärahojen, aikataulujen ja tehtyjen toimenpiteiden osalta vuosittain hyväksytystä työohjelmasta. Myös työohjelmassa tehdyt mahdolliset muutokset viedään toimielimien käsittelyyn.

Virtain kunnallistekniikan infran ja kiinteistöjen investointi/hankemäärärahojen tasoa ei saa alentaa enää nykyisestä, jotta käyttäjille voidaan taata turvalliset ja terveelliset tilat ja näin varmistaa riittävä elinkaari niin kiinteistöille kuin infrallekin.

Esittelijä

Tekninen johtaja Jussi Lähteenmäki

Päätösehdotus

Teknisten palveluiden lautakunta päättää antaa edellä olevan vastauksenaan vasemmistoliiton valtuustoaloitteeseen korjaus- ja saneerausinvestointien turvaamisesta, sekä päättää antaa vastauksen tiedoksi edelleen kaupunginhallitukselle.

Päätös

Ehdotus hyväksyttiin.

Lisätietoja

Tekninen johtaja Jussi Lähteenmäki p. 044-7151 310,
Toimistopäällikkö Tiina Keskimäki p. 044-7151 224,
etunimi.sukuni@virrat.fi

Jakelu

Kaupunginhallitus

KH 13.03.2023 § 79

Valmistelija	talousjohtaja, oto. hallintojohtaja
	<p>Kuntatalous on viime vuosina ollut vahva sekä valtion tukitoimenpiteiden että verotulojen hyvän kertymän johdosta. Käyttötalous- ja investointimenojen kasvu on kuitenkin ollut voimakasta ja tarpeita sekä korjaus- että uudisrakennusinvestointeihin on runsaasti tuleville vuosille. Kuntien tulevaan rahoitukseen hyvinvointialueuudistuksen jälkeen liittyy vielä epävarmuutta ja on todennäköistä, että tulevien vuosien talousarvioita laadittaessa käytettävissä oleva määräraha tulee alenemaan nykytasosta.</p> <p>Talousarvion laadinnan yhteydessä laaditaan myös taloussuunnitelma talousarviovuotta seuraaville kahdelle vuodelle. Taloussuunnitelman tulee olla tasapainossa tai ylijäämäinen. Vuosittain laadittava talousarvioraami pohjautuu taloussuunnitelmaan. Taloussuunnittelun näkökulmasta on tärkeää pyrkiä mahdollisimman tarkkaan suunnittelemaan myös taloussuunnitelmavuosien investointitarpeet sekä käyttötalouteen kohdistuvat muutokset/normaalisesta poikkeavat korjaustarpeet. Talousarviovuoden aikana tulee myös aktiivisesti seurata määrärahojen toteutumista ja tarvittaessa tehdä muutoksia työohjelmiin/käyttösuunnitelmiin, jotta määrärahojen käyttö on mahdollisimman tehokasta ja ennalta arvaamattomiin tarpeisiin voidaan reagoida mahdollisimman nopeasti.</p>
Esittelijä	Kaupunginjohtaja Viitanen Henna
Päätösehdotus	Kaupunginhallitus merkitsee edellä esitetyn tiedoksi ja esittää valtuustolle, että se merkitsee asian aloitteena loppuun käsitellyksi.
Päätös	Kaupunginhallitus hyväksyi ehdotuksen yksimielisesti.
Lisätietoja	Tekninen johtaja Jussi Lähteenmäki p. 044-7151 310, Toimistopäällikkö Tiina Keskimäki p. 044-7151 224, etunimi.sukunimi@virrat.fi
Jakelu	Valtuusto